30.11.2016г. №169
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

CЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПРОЦЕНТНОЙ НАДБАВКИ ЗА РАБОТУ СО СВЕДЕНИЯМИ, СОСТАВЛЯЮЩИМИ ГОСУДАРСТВЕННУЮ ТАЙНУ ГЛАВЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2017 ГОД
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2010г. №63 «Об утверждении инструкции о порядке допуска должностных лиц и граждан Российской Федерации к государственной тайне», постановления Правительства российской Федерации от 18.09.2006г. №573 «О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны», руководствуясь ст. 46 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, Дума сельского поселения Раздольинского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Главе сельского поселения Раздольинского муниципального образования, работающему со сведениями, составляющими государственную тайну на постоянной основе производить выплату процентной надбавки за работу со сведениями, имеющими степень секретности «секретно» (допуск по третьей форме) в размере 15% из бюджета сельского поселения Раздольинского муниципального образования.
2. Данное Решение подлежит  опубликованию в газете «Раздольинский информационный вестник» и на официальном сайте администрации муниципального района Усольского районного муниципального образования.

Глава сельского  поселения

Раздольинского

муниципального образования
С.И. Добрынин.